PORTARIA Nº 3679, de 26 de junho de 2023.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões – URI, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais e em atendimento ao
previsto na Resolução 3262/CUN/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria Nº 3654, de 12 de maio de 2023, para retificar os

membros da Banca Examinadora, para a Seleção Docente do Ensino Superior, do
câmpus de Frederico Westphalen, no seguinte Componente Curricular:

Disciplina: Citologia Clínica
Presidente: Adriana Rotoli
Membros: Bibiana Barasuol

Jordana Wruck Timm
Suplentes: Verciane Schneider Cezarotto

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data, permanecendo inalterada

a composição das demais bancas designadas pela Portaria Nº 3654, de 12 de maio
de 2023.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

          Arnaldo Nogaro
                  Reitor

Presidente da Comissão Superior